环保有效期：

2027 年 6 月 23 日

19 投影仪 Sonnoc SNP-LC46DHW

北京、索诺克

(北京)科技有

限公司

1 6500 6500

签定正式合同

后 60 日历天完

成。

货物质保三年，时间自

最终验收合格并交付

使用之日起计算。

节 能 编 号 ：

CQC22702332672

节能有效期：

2027 年 05 月 26 日

环 保 编 号 ：

CQC22702332673

环保有效期：

2027 年 05 月 26 日

总价(大写)：壹佰伍拾玖万壹仟贰佰贰拾捌元整 ￥：1591228

附件二：信息安全责任书

为切实加强云接入客户的安全使用和规范管理，促进互联网信息服务活动健

康有序发展，维护国家安全和社会稳定，保障社会公众利益和公民合法权益，保

障其它客户的合法权益，中国移动通信集团山西有限公司根据《中华人民共和国

计算机信息系统安全保护条例》、《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理

暂行规定》、《计算机信息网络国际联网安全保护管理办法》、《中华人民共和国网

络安全法》和其他相关法律、行政法规的规定，结合乙方现有网络现状制定本安

全责任承诺书。

我单位对于所申请的中国移动通信集团山西有限公司（以下简称“山西移动”）